
NMNMSML20220408

Dodatek č. 1

Město Nové Město na Moravě1.

(dále jen „objednatel")

a

DIČ: CZ09077286

1. strana

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 14, odst. 2 
smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 1 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše specifikovaná 
smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Cyklostezka Vlachovická, Nové Město na 
Moravě", mění a doplňuje následovně:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn. C 117101

(dále jen „zhotovitel")

zastoupené Bc. Jaroslavem Lemperou, místostarostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odb.investic

ke Smlouvě o dílo č. NMNMSML20220099 uzavřené dne 21.03.2022 
(dále jen jako,, smlouva o dílo ").

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ 00294900

2. J.D.P. stavby s.r.o.

se sídlem Polanka 1060, Stařečka, 674 01 Třebíč

IČ: 09077286

zastoupená Františkem Jourou, jednatelem

ve věcech technických je oprávněn jednat: Radek Zoňa, technik 

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Fio banka, a.s.

Č.Ú.: 2901798071/2010

1I7X

Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic 

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné, 

bankovní spojení Česká národní banka

č.ú. 2006-49420751/0710

NMNMSML20220408



ČIJ.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl. 1 smlouvy o dílo a jejími přílohami tak, že se:

2. V čl. 4 odst. 1 smlouvy o dílo „Cena díla" se text ve znění:

ruší a nahrazuje textem:

ČIJI.

1.

čl.lll.

2. strana

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 4.279.741,12 Kč bez DPH
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů."

1. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží 
tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v přiloženém položkovém rozpočtu změn, který je 
přílohou č. 3 smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1, k němuž tvoří přílohu č. 1.

přičemž změna je způsobena změnou předmětu plnění popsanou v čl. I, odst. 1 tohoto Dodatku 
č. 1.

- mění řešení asfaltobetonových vrstev ve větvi „B" - nově bude v celé ploše shodné jako ve větvi 
„A"
- zvyšuje rozsah úpravy krytu kamenivem - doplnění konstrukční vrstvy po vybourání asfaltu ve 
větvi „B"
- doplňuje úprava u záložní brány v oplocení areálu Medin
- mění řešení úpravy povrchu cyklostezky v místě původního OKOSu
- doplňuje montáž chrániček a mikrotrubiček pro sdělovací rozvody

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v 
platnosti.

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 4.415.386,39 Kč bez DPH
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů."



26, 09.2022
objednatel:

3. strana

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují 
níže své vlastnoruční podpisy.

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 1.

5. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí sjeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

v Třebíči 
dne

4. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 
Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s uzavřením 
tohoto Dodatku č. 1.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

8. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 51. schůzi dne 13.12.2021 pod bodem č. 5/51/RM/2021.

10. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet změn.

v Novém Městě na Moravě 

dne 26. 09. 2022

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 
v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je 
objednatel, který je povinen tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů 
od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

9. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

zhotovitel:



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
ZMĚN

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. NMNMSML20220099
(Příloha č. 3 k Smlouvě o dílo č. NMNMSML20220099)



Položkový rozpočet změn stavby

Cyklostezka VlachovickáStavba: 2229

IČO: 00294900Město Nové Město na MoravěObjednatel:

DIČ:

IČO: 09077286Zhotovitel:

DIČ: CZ09077286

Vypracoval:

PSV 0,00

MON 18 223,52

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 135 645,27

%15 0,00 CZK

%Snížená DPH 15 0,00 CZK

Základ pro základní DPH % 135 645,27 CZK21

Základní DPH % 28 485,51 CZK21

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 164 130,78 czk

2 6, 09. 2022dnev

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

J.D.P. stavby s.r.o.

Polanka 1060, Stařečka
674 01 Třebíč

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Rozpis ceny

HSV
Celkem

117 421,75

Třebíči
Novém Městě na Moravě



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Cena celkem %Název DPH celkem

Změnové listy 28 485,51 164 130,78 100ZL 0,00 135 645,27

-41 981,48 -262229.01- 0,00 -34 695,44 -7 286,04

184 061,80 112152 117,19 31 944,612229.01 + 0,00

3 826,94 22 050,46 130,00 18 223,522229.02+

Celkem za stavbu 164 130,78 10028 485,510,00 135 645,27

Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Typ díluNázev

Zemní práce 0,00 0,01 HSV

Komunikace 106 845,67 78,8HSV5

Doplňující práce na komunikaci -8 556,00 -6,3HSV91

Bourání konstrukcí 14 636,16 10,8HSV96

Staveništní přesun hmot 4 495,92 3,3HSV99

Zemní práce při montážích 18 223,52 13,4MONM46

135 645,27 100,0Cena celkem

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní
DPH

Změnový list č.1 - SO.2 Stezka 
(MNP)______________________
Změnový list č.1 - SO.2 Stezka 
(VCP)______________________
Změnový list č.1 - SO.3 Veřejné 
osvětlení (VCP)



Položkový rozpočet
Cyklostezka Vlachovická2229S:

Změnové listyZLO:

Změnový list č.1 - SO.2 Stezka (MNP)2229.01-R:

MJ Množství Cena/MJ

11113151113ROO -176,00000 88,00

m2 -1,50000 6 300,00

-15,48800t

-34 695,441Celkem

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

630.00

Cenová 
úroveň

Díl: 91
2104

Díl: 96
3:14

P.č. Číslo položky Název položky_______________________
Díl: 1 Zemní práce________________________

iFréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm
SO.1 Demoliční práce, káceni dřevin, nové oplocení
11 - Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění 
pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 40 mm
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, 
upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstraněni (vybourání) živičného krytu kolem překážek,
-110*1,6 -176,00000

Doplňující práce na komunikaci_______
:D+M Pojízdný kryt zemní kabelové komory, včetně 
položeni - silniční panel tl,200mm______________
Bourání konstrukcí__________________
Odvoz a uloženi vybourané asf. komunikace, vč.

:skládkovného______________________________
SO.1 Demoliční práce, káceni dřevin, nové oplocení
40 - Odvoz a uloženi vybourané asf. komunikace, vč. skládkovného

Celkem______
-15 488,00 

-15 488,00 Smluvní

-9 450,00
-9 450,00 Smluvní

-9 757,44
-9 757,44 Smluvní

m2



Položkový rozpočet
Cyklostezka VlachovickáS: 2229

Změnové listyO: ZL

Změnový list č.1 - SO.2 Stezka (VCP)2229.01 +R:

Cena / MJMJ Množství

88,00I m2 176,00000

m2 230.008,68000

410,00 74 620,00 Smluvní182,00000

2 388,82|rtS 22/1 * koef.4 596921111R00

1 238,26 356,62|rts 22/1 * koef.5*596921191R00 i m3 I

24 024,00] Smluvní6 566201111R00 m2 I 66,00

217,73|Smluvní360,007;01 0,60480t

; kus . 3 242,10|rtS 22/1 * koef.108,078 59228261R

220.001,70000m

| 10:59217490R i kus 260,00 520,00|Smluvní

630,00 24 393,60 Smluvnít 38,72000

t 51,08996 88,00

152 117,19|Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5

Cenová 
úroveň

31577141122RT2 1m2 T

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 1_________

1 1131O8410ROO

Díl: 5_________
2 564861111R00

Díl: 91________
9 917862111R00

Díl: 96
11 14

Díl: 99________
12.998225111R00

894,00
374,00 RTS 22/1 * koef.

Celkem______
15 488,00

15 488,00lSmluvní

106 845,67
1 996,40 Smluvní

4 495,92
4 495,92 Smluvní

1,70000
2,00000

Zemní práce________________________
Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm
50.1 Demoliční práce, kácení dřevin, nové oplocení
10 - Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm
tl. 4 cm : 110*1,6 176,00000

Komunikace_______________________
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm
50.2 Stezka pro společný pohyb chodců a cyklistů
16 - Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 200 mm 
zatravňovaci dlažba : 1,4*6,2 8,68000
Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm plochy 
201-1000 m2___________________________________
SO.2 Stezka pro společný pohyb chodců a cyklistů
22 - Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 
1000 m2
Asfaltová zálivka svislých styků mezi novými povrchy vozovky a ostatními konstrukcemi a prvky 
^Kladeni bet, veget.dlaždic,lože 30 mm.pl.do 50 m2_______ m2 i______ 7,20000______ 331,78
1,2*6,0 7,20000
Příplatek za výpl.spár veg.bet.dlaždic,bez dodávky m3 ' 0,28800
výplň 40% : 1,2*6,0*0,1*0.4 0,28800
Úprava krytu kamenivem drceným do 0,04 m3/m2 m2 ] 364,00000

SO.2 Stezka pro společný pohyb chodců a cyklistů
18 - Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného v množství do 0,04 m3/m2 

doplnění konstrukční vrstvy po vybourání asfaltu (tl. 364,00000
2x4cm): 182*2_________
Štěrk frakce 16-32, včetně dodávky
SO.2 Stezka pro společný pohyb chodců a cyklistů
7 - Štěrk frakce 16-32, včetně dodávky - zásyp pásu mezi stezkou a oplocením

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,28800*2,1 0,60480
(Tvárnice zatravňovaci 600x400x100 mm přírodní šedá kus 30,00000 

(1,2*6,0)/0,24 30,00000

Doplňující práce na komunikaci______
Osazení stojat. obrub.bet. s operou,lože z C 12/15
SO.2 Stezka pro společný pohyb chodců a cyklistů
25 - Osazeni silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.
2*0,85
Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N
SO.2 Stezka pro společný pohyb chodců a cyklistů
31 - obrubník silniční nájezdový; materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá

Bouráni konstrukcí____________________________________________________ 24 393,60
Odvoz a uložení vybourané asf. komunikace, vč.
skládkovného_________________________________
50.1 Demoliční práce, kácení dřevin, nové oplocení
40 - Odvoz a uloženi vybourané asf. komunikace, vč. skládkovného

Staveništní přesun hmot____________
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný
50.2 Stezka pro společný pohyb chodců a cyklistů
32 - Přesun hmot komunikaci a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu 
vodorovně do 200 m



Položkový rozpočet
Cyklostezka Vlachovická2229S:

Změnové listyO: ZL

Změnový list č.1 - SO.3 Veřejné osvětlení (VCP)2229.02+R:

MJ Množství Cena / MJ

270,00hod 56,00000 dle SoD bod c)

2 731,04|rtS 22/1 * koef.341,382 460200153RT2 m

| 3Í460560153RT1 372,48|rts 22/1 * koef.46,56m

18 223,52|Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5

Cenová 
úroveň

8,00000
8,00000
8,00000
8,00000

Díl: M46______
1 388996111R0Q

Celkem______
18 223,52

15 120,00

P.č. Číslo položky Název položky_______________________
Zemni práce při montážích____________
Chránička kabelu do DN 63 mm, výkop 
Včetně spojovacího materiálu.
přiložení chráničky pro sděl.kabel - 252,5 m 
přiložení mikrotrubiček 12/8: 315,0 m
Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3 ruční výkop rýhy 
u vrátnice : 8
Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy 
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,00000




